

# **INGRID AXELSEN ApS**

Årsrapport for

1. juli 2013 - 30. juni 2014

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7/11 2014

---

Ingrid Axelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	9
Balance pr. 30. juni 2014	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

INGRID AXELSEN ApS  
Stenløkken 15, 5260 Odense S

CVR-nr.: 14 38 04 85  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 26. juni 1990  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Ingrid Axelsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Svendborgvej 83, 5260 Odense S

Telefon: 66 12 11 12  
Telefax: 65 91 26 45  
Hjemmeside: [www.rogr.dk](http://www.rogr.dk)  
E-mail: [lap@rogr.dk](mailto:lap@rogr.dk)  
CVR-nr.: 27798179

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er langsigtet placering af likviditet i andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 264.932, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.632.488.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.345</b>	<b>-16</b>
Finansielle indtægter		385.791	184
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-25</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>351.446</b>	<b>143</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-86.514</u>	<u>-36</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>264.932</u></b>	<b><u>107</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.200	48
Overført resultat		<u>215.732</u>	<u>59</u>
		<b><u>264.932</u></b>	<b><u>107</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr
<b>AKTIVER</b>			
Udskudt skatteaktiv		0	8
Selskabsskat		0	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>24</b>
Værdipapirer		2.666.234	2.431
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.666.234</b>	<b>2.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.057</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.747.291</b>	<b>2.476</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.747.291</b>	<b>2.476</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.432.488	2.217
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>2.632.488</b>	<b>2.417</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.581	11
Selskabsskat		48.022	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.200	48
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.803</b>	<b>59</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.803</b>	<b>59</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.747.291</b>	<b>2.476</b>

## Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13	
	kr.	t.kr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet selskabsskat	78.415	4	
Regulering af udskudt skat	8.079	32	
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>20</u>	<u>0</u>	
	<b><u>86.514</u></b>	<b><u>36</u></b>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	200.000	2.216.756	2.416.756
Årets resultat	0	264.932	264.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-49.200</u>	<u>-49.200</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.432.488</u></b>	<b><u>2.632.488</u></b>